

Referat af møde i Afdelingsbestyrelsen

Vedrørende:	Referat af møde i Afdelingsbestyrelsen
Sted:	Fælleshuset, Skovbrynet, indgang i gavlen
Dato:	Den 20-08- 2019, kl. 19.00
Deltagere:	<p>Formand Anders Sørensen, Rønne 1 Deltog</p> <p>bestyrelsesmedlem Nicolaj Kjerkegaard, Pilen 6, 2.th. Deltog</p> <p>bestyrelsesmedlem Michael Juhl Hasselstrøm, Bøgen 14</p> <p>bestyrelsesmedlem Louise Junge Knoop, Egen 46 st. Deltog</p> <p>bestyrelsesmedlem Kim Vad, Pilen 16 2.Tv. Deltog</p> <p>1. suppleant: Anette Frederiksen, Rønne 57</p> <p>2. suppleant: Martin Jul Pedersen, Egen 48 Afbud</p>
Dagsorden:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Velkomst 2. Valg af referent 3. Forslag til ny formand for afdelingen 4. Orientering fra A.S. 5. Bordet rundt 6. Eventuelt
Referent:	AS
Pkt. 1:	Afbud fra Martin
Pkt. 2:	AS
Pkt. 3:	Bestyrelsen arbejder videre, med at finde forslag til ny formand
Pkt. 4:	<ul style="list-style-type: none"> • En beboer har henvendt, angående dyrehold: mailen videresendt til Østerbo, jeg har ikke hørt mere, så jeg går ud fra, det er gået i orden. • Der er endnu ikke modtaget noget referat fra markvandringen, så jeg ved ikke hvornår de projekter, omkring parkering går i gang. • Pullerten ved indkørslen til Skovbrynet, er ikke skiftet endnu, på markvandringen blev det oplyst, forsikringsselskabet havde accepteret de skulle betale, det kan undre, den ikke er blevet udskiftet. • Intet nyt omkring de nedgravede • Intet nyt omkring badeværelser

	<ul style="list-style-type: none"> • Vandprisen ved vaskepladsen svarere ikke til udgiften til vand, der blev oplyst på markvandringen, det koster 2 kr. hver gang kortet sættes i. • Vaskepriserne skal også have et tjek, Louise har nævnt problemet før, det skal rejses på afdelingsmødet. Mødedeltagerne oplyste, der er forskellige vaskepriser i vaskerierne, det skal kikkkes på det, snarest.
Pkt. 5:	<ul style="list-style-type: none"> • Der bliver slettet medlemmer i FB når de ikke bor i Skovbrynet, en forudsætning for at være medlem af gruppen, er man bo i Skovbrynet. • Kim orienterede omkring problemer hvepse, Kim tager kontakt til Egon.
Pkt. 6:	